Hoja de datos /b Hoffmann Group

fetra’®

2000
Mesa rodante con 2 superficies de carga, Tipo: 2402B

Datos de pedido

Numero de pedido 919868 2402B
GTIN 4017976524023
Clase de articulo 96F
Descripcion

Ejecucion:

Construccién de acero soldado.

2 ruedas fijas y 2 ruedas orientables (con inmovilizador), cubiertas TPE y cubos con rodamiento
ranurado de bolas.

Plataformas de chapa de acero a ras con bastidor.

Norma:

EN 1757-3

Lacado:

Azul brillante RAL 5007 con recubrimiento de polvo.

Nota:

Se suministra sin montar para disminuir los gastos de transporte. Suministro sin montaje.

Descripcion técnica

Numero de ruedas orientables con freno de bloqueo 2
Capacidad de carga maxima 600 kg
@ rueda 200 mm
Tipo 2402B
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Numero de ruedas fijas sin freno de bloqueo
Norma

Altura de superficie de carga abajo

Anchura de superficie de carga

Material rueda

Altura

Profundidad superficie de carga
Profundidad

Peso

Capacidad de carga superficie de carga arriba
Anchura

Altura de superficie de carga arriba

Tipo de producto

2
EN 1757-3
270 mm
1000 mm
TPE
900 mm
700 mm
709 mm
61 kg
200 kg
1197 mm
900 mm

Mesa rodante
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