

Mesa rodante con 2 superficies de carga, Tipo: 2402B



Datos de pedido

Número de pedido	919868 2402B
GTIN	4017976524023
Clase de artículo	96F

Descripción

Ejecución:

Construcción de acero soldado.

2 ruedas fijas y 2 ruedas orientables (con inmovilizador), cubiertas TPE y cubos con rodamiento ranurado de bolas.

Plataformas de chapa de acero a ras con bastidor.

Norma:

EN 1757-3

Lacado:

Azul brillante RAL 5007 con recubrimiento de polvo.

Nota

Se suministra sin montar para disminuir los gastos de transporte. Suministro sin montaje.

Descripción técnica

Número de ruedas orientables con freno de bloqueo	2
Capacidad de carga máxima	600 kg
Ø rueda	200 mm
Tipo	2402B



Número de ruedas fijas sin freno de bloqueo	2
Norma	EN 1757-3
Altura de superficie de carga abajo	270 mm
Anchura de superficie de carga	1000 mm
Material rueda	TPE
Altura	900 mm
Profundidad superficie de carga	700 mm
Profundidad	709 mm
Peso	61 kg
Capacidad de carga superficie de carga arriba	200 kg
Anchura	1197 mm
Altura de superficie de carga arriba	900 mm
Tipo de producto	Mesa rodante